
「小沢一郎議員を支援する会」

入会申込書

私は貴会の趣旨に賛同し、入会申込を致します。

平成２２年 月 日

フ リ ガ ナ 性 別

御 名 前 男・女

御 住 所

御 職 業

電話番号（固定）

電話番号（携帯）

Fax 番号

メールアドレス

※ 入会におきましては、入会金お一人様 1,000 円・年会費お一人様 3,000 円を頂戴致

します（初年度の場合、計 4,000 円）。

カンパのお願い

私たち有志は、「小沢一郎議員を支援する会」を手弁当で運営しています。そ

のため資金的にも大変困難な状況にあります。つきましては、会の趣旨にご賛

同頂き活動のためのカンパにご協力下さるようお願い申し上げます。

尚、入会金、カンパにつきましては、御希望があれば当会より領収証をお送

り致しますので、御遠慮なくお申出下さい。

【送金先】

小沢一郎幹事長を支援する会

（※近日中に「小沢一郎議員を支援する会」への名義変更予定）

●郵便振替 ００１６０－７－３５８５０１

●銀行振込 ゆうちょ銀行 〇一九（ゼロイチキュウ）支店

当座 ０３５８５０１


